52 Ali Paşa'nın Tercüme Odası'na giriş tarihi sefer 1249-1833 tür. Ayrıca bkz. Stanford J.Shaw, *Osmanlı İmparatorluğu ve Modern Türkiye*, Çev. Mehmet Harmanlı, İstanbul, 1983, c.II. s.93.

53 Fuat Paşa, işlerin çoğalması ve bunlar için gençlere ihtiyaç olması dolayısıyla ve M. Reşit Paşa'nın teşviki ile Şaban 1253/1837'de Tercüme Odası'na katılmıştır.

54 Safvet Paşa'nın Tercüme Odası'na girişi Ali Paşa'yla aynı tarihtedir.

55 Londra Elçiliği memurlarından ve sonra Abdülmecid Devri Sadrazamlarından. Bkz. E. Ziya Karal, *Osmanlı Tarihi*, Ankara, 1970, c.V. s.253; Lewis, s.89.